

Sarroli ApS

Vilvordevej 47 A, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 40 51 22 25

Årsrapport

9. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2021.

Line Søe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 9. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sarroli ApS
Vilvordevej 47 A
2920 Charlottenlund

Telefon: 27291933

CVR-nr.: 40 51 22 25

Regnskabsår: 9. maj - 30. april

Direktion

Line Søe

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31.691 Det ordinære resultat efter skat udgør 975.400. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/5 2019 - 30/4 2020
Bruttotab	-31.691
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	691.519
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	513.340
1 Øvrige finansielle omkostninger	-197.768
Resultat før skat	975.400
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	975.400
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	975.400
Disponeret i alt	975.400

Balance

Aktiver	<u>30/4 2020</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.008.834
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>3.468.921</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.477.755</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.477.755</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>117.823</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>117.823</u>
Aktiver i alt	<u>21.595.578</u>

Balance

Passiver	<u>30/4 2020</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>975.400</u>
Egenkapital i alt	<u>1.015.400</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.085.383
Anden gæld	<u>17.484.795</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.580.178</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.580.178</u>
Passiver i alt	<u>21.595.578</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Noter

9/5 2019
- 30/4 2020

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.802
Andre finansielle omkostninger	167.966
	197.768

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KJP ApS, CVR-nr. 27429742 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
